
Uchwała Nr VI-55/2011
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 30 czerwca 2011 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wynajmowanie lokali użytkowych na okres do 10 lat w trybie 
bezprzetargowym

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 art. lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Z 2004 r. Nr 261 poz 2603 z poźn. zm.), Rada Miejska w 
Wołominie, uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się Burmistrzowi Wołomina zgodę na wynajem, w drodze bezprzetargowej, na okres do 10 
lat, lokali użytkowych należących do zasobu Gminy Wołomin.

§ 2

Wykaz lokali, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                



Załącznik do Uchwały 
Rady Miejskiej w Wołominie Nr VI-55/2011 
z dnia 30 czerwca 2011 roku                 

                            
                                        WYKAZ  LOKALI  UŻYTKOWYCH  2011 r. 

L.P. Adres 0 pow. użytk.
m2

1 Moniuszki 10 24,58
2 Mickiewicza 13 40,00
3 Mickiewicza 13 70,00
4 Legionów 43 20,00
5 Powstańców 3 91,75
6 Warszawska 8 24,75
7 Warszawska 8 14,42
8 Warszawska 8 38,82
9 Warszawska 10 42,99

10 Warszawska 11 12,65
11 Warszawska 11 28,80
12 Warszawska 12 32,48
13 Warszawska 24 21,70
14 Warszawska 25 27,60
15 Warszawska 29 58,99
16 Warszawska 29 37,91
17 Wileńska 25 186,38
18 Wileńska 29 36,43
19 Wileńska 29 64,00
20 Wileńska 29 28,73
21 Wileńska 29 45,64
22 Szopena 1 62,92
23 Ogrodowa 1 30,12
24 Ogrodowa 1 9,43
25 Nowa 4 26,98
26 Nowa 4 19,03
27 Warszawska 7 22,00
28 Warszawska 7 83,00
29 Warszawska 7 77,00
30 Legionów 4 89,10
31 Legionów 4 24,30
32 Legionów 4 83,95
33 Legionów 18 44,94
34 Legionów 18 41,16
35 Legionów 20 54,76
36 Legionów 20 36,70
37 Legionów 20 49,00
38 Legionów 20 51,10
39 Legionów 28 63,85
40 Legionów 28 6,35
41 Legionów 28 11,58
42 Legionów 32 73,00
43 Legionów 32 18,25
44 Legionów 32 35,56
45 Kościelna 1 182,47
46 Kościelna 12 44,00



47 Kościelna 12 33,64
48 Kościelna 12 22,80
49 Kościelna 15 21,07
50 Kościelna 22 46,18
51 Kościelna 22 44,18
52 Kościelna 22 29,19
53 Kościelna 22 26,00
54 Kościelna 43 26,00
55 Wileńska 45 26,50
56 6-go Września 2 88,90
57 6-go Września 9 23,94
58 Legionów 31 A 120,00
59 Legionów 31 A 143,56
60 Legionów 31 A 518,37
61 Piłsudskiego 13 40,75
62 Sikorskiego 88 65,50
63 Sikorskiego 88 40,50
64 Długa 34 230,00
65 Polska 13 734,34

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                


